



GUJARAT CHAMBER OF COMMERCE & INDUSTRY

(Gujarat Vepari Mahamandal)

Shri Ambica Mills-Gujarat Chamber Bldg., P.B.No.4045,

Ashram Road, Ahmedabad-380009

Fax No.: 079-26587992/Tele. No.: 079-26582301/2/3/4

Email: gcci@gujaratchamber.org Website: www.gujaratchamber.org

Press Note

7th January, 2021 / 18450

Environment Taskforce of GCCI has organized an e-Waste Collection Drive, commencing from today on 7th January 2021 to 9th January, 2021. Ms. Nehal Ajmera, Regional Officer of Gujarat Pollution Control Board, Ahmedabad launched the drive, today at GCCI premises.

Shri Pathik Patwari, Hon. Secretary, GCCI in his welcome address stated the importance of environment and mentioned that how e-waste is more hazardous than chemical and other mode of pollution. He appreciated the initiative take by the Environment taskforce.

Shri Yogesh Parikh, Chairman, Environment taskforce gave a brief introduction of Guest, Ms. Nehal Ajmera, Regional Officer of Gujarat Pollution Control Board, Ahmedabad.

Shri Yogendra Kumar Trivedi, Secretary General, GCCI, concluded the event with vote of thanks.

To,

The Editor/ Chief Reporter/ Commercial Editor/ Bureau Chief/ News Editor with a request to kindly incorporate the above Press Note in your esteemed News Paper.

Yogendra Kumar Trivedi
Secretary General



GUJARAT CHAMBER OF COMMERCE & INDUSTRY

(Gujarat Vepari Mahamandal)

Shri Ambica Mills-Gujarat Chamber Bldg., P.B.No.4045,

Ashram Road, Ahmedabad-380009

Fax No.: 079-26587992/Tele. No.: 079-26582301/2/3/4

Email: gcci@gujaratchamber.org Website: www.gujaratchamber.org

Press Note

૭ જાન્યુઆરી ૨૦૨૧ / ૧૪૫૬૦

જીસીસીઆઈની એન્વાયરમેન્ટ ટાસ્કફોર્સે તા: ૭ મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ થી ૯ મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ સુધી ઇ-વેસ્ટ કલેક્શન ડ્રાઇવનું આયોજન કર્યું છે. ગુજરાત પ્રદૂષણ નિયંત્રણ બોર્ડ, અમદાવાદના પ્રાદેશિક અધિકારી શ્રીમતી નેહલ અજમેરા દ્વારા આજે જીસીસીઆઈ પરિસરમાં આ અભિયાનનો પ્રારંભ કરવામાં આવ્યો હતો.

શ્રી પથિક પટવારી, માનદ સેક્રેટરી, જીસીસીઆઈએ તેમના સ્વાગત સંબોધનમાં પર્યાવરણના મહત્વ વિષે જણાવ્યું હતું અને વધુમાં તેઓએ ઇ-વેસ્ટ કેમિકલ અને પ્રદૂષણના અન્ય પ્રકારો કરતાં પણ વધુ જોખમી છે તેવું જણાવ્યું હતું. તેમણે પર્યાવરણ ટાસ્કફોર્સ દ્વારા કરવામાં આવેલ આ પહેલની પ્રશંસા કરી હતી.

એન્વાયરમેન્ટ ટાસ્કફોર્સના ચેરમેન શ્રી યોગેશ પરીખે મુખ્ય અતિથિ, ગુજરાત પ્રદૂષણ નિયંત્રણ બોર્ડ, અમદાવાદના પ્રાદેશિક અધિકારી શ્રીમતી નેહલ અજમેરા વિષે ટૂંકમાં પરિચય આપ્યો હતો.

શ્રી યોગેન્દ્રકુમાર ત્રિવેદી, સેક્રેટરી જનરલ, જી.સી.સી.આઈ.એ આભારવિધિ દ્વારા કાર્યક્રમનું સમાપન કર્યું હતું.

તંત્રીશ્રી / ચીફ રિપોર્ટર / વાણિજ્ય તંત્રીશ્રી / બ્યુરો ચીફ/ ન્યૂઝ એડિટર

ઉપરોક્ત અખબાર નોંધ આપણા અખબારમાં સમાવી લેવા વિનંતી

યોગેન્દ્રકુમાર ત્રિવેદી

સેક્રેટરી જનરલ